Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 15 de junho de 2022.

Oficio nº 458/2022/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Convida representante da Prefeitura Municipal de Ponte Nova para

reunião no intuito de tratar de Projeto de Lei nº 3.894/2022 junto a

representantes do INSS.

Prezado Senhor,

Com meus cordiais cumprimentos, comunicamos que a Comissão de

Finanças, Legislação e Justiça deliberou por convidar Sandra Regina Brandão

Guimarães, representante da Prefeitura Municipal de Ponte Nova, para

participar de reunião a ser realizada no dia 28/06/2022, às 14h30min, para

tratar de assunto referente ao Projeto de Lei nº 3.894/2022 junto a

representantes do Instituto Nacional de Seguridade Social – INSS.

Na oportunidade, manifesto votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente